tione sua et sigillo suorumve predictorum aliquam portionem seu portiones terrarum

portuum navium stationum fluviorum aut alicujus partis predicte baronie de Gallo

way omnium etiam generum machinas artes facultates et scientias erigendi aut eas-

dem coercendi in toto vel in parte vel qualibet alia mensura sicuti ipsis pro bono ipso-

rum expedientissimum videbitur ejusmodi etiam officia titulos jura et potestates dandi

concedendi et attribuendi ac tales capitaneos officiarios ballivos gubernatores clericos

omnesque alios regalitatum baroniarum et burgorum officiarios aliosque ministros

constituendi et designandi pro administratione justicie infra bondas predicte baronie

aut in via dum eo per mare proficiscuntur et inde rediunt sicuti ei necessarium vide

bitur secundum qualitates conditiones et personarum merita quas in aliqua coloniarum

dicte baronie aut aliqua ejusdem parte habitare contigerit aut qui ipsorum fortunas

aut bona pro commodo et incremento ejusdem in ista expeditione periculo commit-

tent ac eosdem ab officio removendi alterandi et mutandi prout ei suisque predictis

expediens videbitur RESERVANDO tamen nostro fideli et predilecto consiliario

Domino Willelmo Alexander militi nostro in predicta baronia locumtenenti heredi-

bus suis et assignatis de predictis terris et bondis de Cape Brettoun sive baronia

de Galloway prescripta et ejusdem limitibus insulam seu talem partem continentis

dicte insule seu insularum de Cape Brettoun predictorum que littoribus terre nove

proximo adjacent in optione prefati Domini Willelmi Allexander suorumque pre

dictorum PROVISO tamen quod viginti quinque miliaria mensure Scotie in circuitu

non excedant cum integris privilegiis officiis jurisdictionibus libertatibus et immu-

nitatibus infra bondas predicte insule aut partem continentis jacentibus sicuti nos

eadem per patentes nostras literas sub nostro magno sigillo regni nostri Scotie

predict! Domino Willelmo heredibus suis et assignatis perprius coucessimus Et

licet omnes ejusmodi contractus inter dictum Robertum Gordoun suosque predictos

et dietos periclitatores per periclitationem et populorum transportationem cum ipso

rum bonis et fortunis ad diem et locum prius statutes perficientur et ipsi cum

suis populis bonis et fortunis ad quamlibet partem predicte baronie de Galloway

eoloniani deducendi et ibidem remanendi gratia appellent Et nihilomimis postea
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vel omnino prodictam baroniam de Galloway in Nova Scotia et ejusdem confinia